



فرار از بازی اجباری



برنامه بازی‌های هفته هشتم لیگ قهرمانان اروپا

آژاکس المپیکوس
آرسنال غیرت آلمانی
اتلتیک بلبائو اسپورتینگ لیسبون
اتلتیکو مادرید بودوگلیت
بارسلونا اف سی کینگه‌گن
بایر لورکوزن وبارنال
بنفیکا رئال مادرید
بروسیا دورتموند اینتر
کلوب بروژ المپیک مارسی
اینترراخت فرانکفورت تاتنهام
لیورپول قره‌باغ
منچستر سیتی گالاتاسرای
موناکو یوونتوس
ناپولی چلسی
پی‌اس‌وی آینده‌هون بایرن مونیخ
پافوس اسلاویا پراگ
پاری‌سن‌ژرمن نیوکاسل یونایتد
اوتینون سن‌ژیلوا آتالانتا

بزرگان فوتبال اروپا هنوز صعودشان را قطعی نکرده‌اند

پاری‌سن‌ژرمن هفتمین بازی‌اش در لیگ قهرمانان اروپا را با شکست ۲ بر یک مقابل اسپورتینگ به پایان رساند. پارسی‌ها فصل پیش هم تا ۲ هفته آخر در آستانه حذف از مرحله گروهی بودند اما با پیروزی بر منچستر سیتی به جدول برگشتند و در نهایت قهرمان شدند. وسط این هفته، مسابقات هفته آخر لیگ قهرمانان اروپا را در پیش داریم که بازی‌ها به‌صورت هم‌زمان آغاز خواهد شد تا تکلیف تیم‌های صعودکننده مستقیم به مرحله یک‌هشتم و پلی آف روشن شود. هنوز ۳۰ تا از ۳۸ تیم حاضر در این رقابت‌ها برای صعود مستقیم یا غیر مستقیم در گیر هستند. فقط ۴ تیم اینترراخت فرانکفورت، اسلاویا پراگ، وبارنال و غیرت آلمانی به‌صورت قطعی حذف شده‌اند. همانطور که می‌دانید ۸ تیم اول جدول به مرحله یک‌هشتم می‌روند و تیم‌های ۹ تا ۲۴ به یک‌شانزدهم یا همان پلی آف. تیم‌های بزرگی مثل پاریس، چلسی، بارسا و سیتی ... برای فرار از بازی اجباری مرحله یک‌شانزدهم رقابت می‌کنند.

■ در شرایط فعلی، رئال مادرید، لیورپول و تاتنهام تنها تیم‌هایی هستند که می‌دانند پیروزی، حضورشان در جمع ۱۶ تیم برتر را تضمین می‌کند، زیرا آنها به‌ترتیب در رتبه‌های سوم، چهارم و پنجم قرار دارند و از نظر امتیاز از تیم‌های مدعی پیشی گرفته‌اند.

■ پاری‌سن‌ژرمن، نیوکاسل، چلسی، بارسلونا، اسپورتینگ لیسبون، منچستر سیتی، اتلتیکو مادرید و آتالانتا همگی با ۱۳ امتیاز در یک سطح هستند و تنها یک امتیاز کمتر از تاتنهام دارند. برای هر یک از این تیم‌ها، یک برد شانس خوبی برای حضور در جمع ۸ تیم برتر خواهد بود، اما تفاضل گل می‌تواند عامل تعیین‌کننده بین آنها باشد. هر یک از این تیم‌ها می‌توانند با وجود پیروزی در بازی هشتم، در رتبه‌بندی سقوط کنند. کمی عقب‌تر، اینتر، یوونتوس و دورتموند هنوز شانس حضور در جمع ۸ تیم برتر را دارند، در حالی که گالاتاسرای و قره‌باغ از نظر ریاضی شانس برای صعود ندارند؛ هرچند شانس آنها آنقدر کم است که به‌صفر در صدم می‌رسد.



صفر - صفر - 24

انگلیسی‌ها هم ایتالیایی و ایرانی شده‌اند

به‌رکورد بازی‌های بدون گل در لیگ برتر خلیج‌فارس ایران و سری‌ا نمی‌رسند ولی چرا بازی‌های لیگ برتر انگلیس این همه بازی صفر-صفر دارد؟ در فصل ۲۶-۲۵، تعداد ۱۷ تساوی بدون گل در لیگ برتر ثبت شده که همین الان هم بیشتر از هر یک از فصل گذشته است. پیکه با رسال با اینکه همیشه حرف‌های بی‌معنی و بی‌جانه می‌زند، حرف خوبی زد و این موضوع را مطرح کرد که تیم‌ها باید به‌دلیل شرکت در تساوی‌های بدون گل مجازات شوند. پیکه در این خصوص گفته بود: «تمی شود که شما به‌عنوان هوادار به ورزشگاه فوتبال بروید، ۱۰۰، ۲۰۰ یا ۳۰۰ یورو خرج کنید و بازی صفر-صفر تمام شود، چیزی باید تغییر کند. یک پیشنهاد که باید در نظر گرفته‌شود این است که اگر مسابقه به نتیجه صفر-صفر تمام شود، تیم‌ها صفر امتیاز کسب کنند.» اگر این طرح به واقعیت تبدیل می‌شد، چندین تیم انگلیسی در این فصل امتیازات کمتری کسب می‌کردند. هفته گذشته ۲ تساوی بدون گل در لیگ برتر انگلیس رخ داد، ناتیگهام فارست و آرسنال و بازی ولوز و نیوکاسل. برای آرسنال صدرنشین، این دومین تساوی متوالی بدون گل در لیگ پس از تساوی خانگی مقابل لیورپول بود و نخستین باری که توپچی‌ها از بازی ابتدایی فصل ۱۳-۲۰۱۲ (مقابل ساندلند و استوک) ۲ تساوی متوالی بدون گل در لیگ برتر را تجربه می‌کردند. این تساوی در مولینکس، هفدهمین تساوی بدون گل در لیگ برتر این فصل بود که از فصل گذشته (۱۶) و فصل قبل از آن (۱۱) بیشتر است. البته در ۴ فصل گذشته کمترین نسبت تساوی بدون گل را در تاریخ لیگ برتر دیده‌بودیم و پیش از آن، هیچ‌وقت در یک فصل این رقابت‌ها کمتر از ۲ تساوی بدون گل وجود نداشت. این وپروس در حال بازگشت است.



ترکیب احتمالی: وبارنال:

چونیور، ناوارو، ویکا، فویت، پدراسا، بوکانان، پارچو، گیه، مولیرو، آیو پرس و میکائوتادزه



ترکیب احتمالی: رئال مادرید:

کورتوا، والورده، هواسن، آسنسیو، کارراس، گولر، کاماونیگا، بلینگام، رودریگو، امپاچه وینیسیوس

بازی مهم این هفته را فردا آرسنال و منچستر یونایتد برگزار می‌کنند. اگر امشب یک مسابقه مهم داشته باشیم، دیدار تیم‌های وبارنال و رئال مادرید است. زیردریایی‌های زرد در لالیگا دارند می‌تازند و در رده سوم جدول قرار دارند اما در لیگ قهرمانان فقط یک بازی را نباخته و حذف‌شان را قطعی کرده‌اند. رئال بابرکناری ژابی آلونسو و آوردن آریلوا از تیم دوم، ابتدا با شکست مقابل تیم دسته‌دومی آلباسته از دور رقابت‌های جام حذفی کنار رفت اما در ۲ بازی خوب در لالیگا لوانته (۲-صفر) و در لیگ قهرمانان، موناکو را شکست داد. پیروزی عبر یک برابر موناکو صعود تیم را تقریباً قطعی کرد. با شکست غیرمنتظره به ناحق یک بارسلونا در زمین سوسیداد، اختلاف این تیم با رئال مادرید به یک امتیاز کاهش یافت. خدا را چه دیدید؟ شاید با همین آریلوا که در دوران بازی هم بازیکن بزرگی نبود، قهرمان لالیگا شدند. کاری که سرمربی موقت جدید باید بکند این است که برود پیش زیردریایی‌ها، در بزند و وقتی آنها در بازی می‌کنند، آب‌ریزد داخل تا آنها غرق شوند!

■ وبارنال با یک بازی کمتر نسبت به رئال، ۷ امتیاز از این تیم عقب است؛ یعنی بازی امشب ۹ امتیازی خواهد بود اگر میزبان بتواند در لاس‌امیکا برنده شود و بازی عقب‌افتاده خودش را هم ببرد، به یک امتیازی این حریفش می‌رسد. بازی رفت را رئال ۳ بر یک برده بود. در ۵ بازی آخر فقط یک مساوی ۴-۴ در دیدار تشریفاتی هفته پایانی لالیگای فصل پیش رقم خورده و رئال نتوانسته برنده شود.

■ زیردریایی‌ها هفته پیش ابتدا به بتیس باختند و سپس در همین ورزشگاه خانگی خودشان به آژاکس تگوتیخت این فصل هم ۳ امتیاز دادند. اما شاگردان مارسلینو در این فصل لالیگا در خانه عالی بوده‌اند و از ۱۰ بازی خود در مقابل هواداران خود ۲۵ امتیاز کسب کرده و فقط به بارسلونا (۲-صفر) باخت‌اند.

■ رئال مادرید هم در بازی‌های خارج از خانه عملکردی چشمگیر داشته و از ۱۰ بازی خارج از خانه ۲۱ امتیاز کسب کرده است.

■ کپکشان‌ها در ۴۵ بازی قبلی خود مقابل وبارنال در تمام رقابت‌ها، تنها ۴ بار شکست خورده‌اند.

■ لوس بلانکوس از ژانویه ۲۰۲۳ تاکنون در بازی‌های خارج از خانه مقابل وبارنال شکست نخورده و از ماه ۲۰۰۹ تاکنون، تنها ۲ بار در لاس‌امیکا بازنده بوده است.

■ وبارنال روز شنبه ۵ بازیکن خود را در اختیار نخواهد داشت: ویلی کامبولا (همسترینگ)، لوگان کاستا (زانو)، پائو کلباسن (زانو)، سانتی کومسانا (محروم) و سانتی موروینو (محروم). همگی برای این بازی در دسترس نخواهند بود.

■ در مورد رئال، رودریگو و براهیم هر دو به تمرین باز گشته‌اند؛ اولی در حال بهبودی از مصدومیتی است که باعث شده ۴ بازی آخر تیم را از دست بدهد، در حالی که دومی در جام‌ملت‌ها آفریقا با تیم مراکش همراه بوده. شواصنی به‌دلیل محرومیت غایب است. الکساندر-آرنولد (ران)، میلیتائو (همسترینگ)، فران مند (همسترینگ) و آنتونیو رودیگر (زانو) نیز از این مسابقه محروم شده‌اند.

آگهی تجدید مزایده عمومی (دو مرحله‌ای) واگذاری غرف



شرکت فروشگاه های زنجیره ای اتکا

در نظر دارد غرف فروشگاه شهدای انقلاب و اتو کارواش و اتو سرویس فروشگاه شهید رجایی را با کاربری زیر و شرایط انعقاد قرارداد یکساله از طریق برگزاری تجدید مزایده عمومی دو مرحله ای به واجدین شرایط واگذار نماید.

متقاضیان می توانند جهت بازدید و آگاهی از شرایط تجدید مزایده و مفاد قرارداد نسبت به دریافت اسناد مزایده از تاریخ درج این آگهی به مدیریت بازرگانی فروشگاه های ذکر شده مراجعه و تا ساعت ۱۷:۰۲ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۳ پاکت های مزایده را تحویل معاونت بازرسی شرکت نمایند.

ردیف	فروشگاه	کاربری
۱	شهید رجایی	اتو کارواش به متراژ کل ۱۰۲۵ متر شامل : اسپریت تک ۲۶ متر، بطری سازی ۲۶ متر، سرمایک خودرو ۵۰ متر ، خش کن کارواش ۴۸ متر، دفتر کارواش ۱۸ متر، اتاق کارگری ۱۲ متر، آشپزخانه ۷ متر، اتاق پمپ ۱۵متر، شست و شوی ماشین ۶۸ متر، روشویی کارواش ۶۴ متر، روشویی کارواش ۴۸ متر ، زیر شویی ۲۶ متر ، خشک شویی ۱۴۷ متر، محوطه ۴۷۰ متر سالن VIP اتو سرویس به متراژ ۷۵۰ متر شامل : اتاق اداری ، واحد پذیرش، کارشناسی خودرو، چکاپ خودرو، سیستم موتورخورو، برق خودرو،گیربکس اتوماتیک، انبار ، تعویض روغن، جلوبندی و مکانیکی و ۷۰ متر مسقف و ۱۱۰ متر محوطه روباز در مجاورت محوطه کارواش (جدا از سالن VIP) جمعاً ۸۸۰ متر و ...
۲	شهدای انقلاب	غرف قهوه و پاستیل

آدرس و شماره تماس مدیربازرگانی فروشگاه ها:

۱- فروشگاه شهید رجائی : خیابان شهید رجائی - سه راه نان ماشینی - خیابان شهید صیادی
تلفن : ۵۵۵۲۰۵۵۶ - ۵۵۵۲۰۹۵۱ - ۹۱۴۴۴۸۰۹۵۱
۲- فروشگاه شهدای انقلاب: میدان شهدا - خیابان پیروزی -سه‌راه شکوفه - جنب اداره برق - نیش خیابان اسپندی
تلفن: ۳۳۳۲۹۱۳۱ - ۳۳۷۹۶۸۴۴ (داخلی۱۲۶) - ۹۱۹۴۱۹۳۵۱۳

- اتکا در رد پا قبول پیشنهادهای واصله مختار می باشد.
- هزینه درج آگهی به عهده برندگان مزایده می باشد.
* تلفن ستاد شرکت (مدیریت امور غرف) : ۷۵۱۶۷۵۷۹
- محل تحویل پاکت مزایده توسط مزایده گران: فلکه اول تهرانپارس، بلوار پروین، شماره ۱۵ - شرکت فرووشگاه‌های زنجیره‌ای اتکا (معاونت بازرسی - تلفن ۷۵۱۶۷۳۰۱)

آگهی تجدید مناقصه عمومی



شرکت مهندسی سیستم یاس ارغوانی (سهامی خاص)
در نظر دارد از بین شرکت‌های واجد شرایط جهت خرید تجهیزات ذخیره‌سازی HPE، اقدام به انتخاب تامین‌کننده مورد نظر از طریق تجدید برگزاری مناقصه عمومی نماید، لذا از شرکت‌هایی که آمادگی و توانایی انجام موضوع مناقصه را داشته و دارای سوابق و تجربیات موثر و مرتبط می‌باشند، دعوت به عمل می‌آورد تا از تاریخ درج آگهی با توجه به شرایط ذیل جهت دریافت اسناد مناقصه به شرکت مهندسی سیستم یاس ارغوانی مراجعه نمایند.

■ دارا بسوند گواهینامه نصب و پشتیبانی اقسا و رتبه یک پا دو شورای عالی انفورماتیک الزامی می‌باشد.
■ **محل دریافت اسناد:** متقاضیان محترم می‌توانند با ارائه فیش واریزی به مبلغ پنج میلیون ریال به حساب شماره ۵۲۲۰۰۰۰۴۲ نزد بانک ملت شعبه نازنجستان و با هماهنگی قبلی و یا در دست داشتن معرفی‌نامه کتبی به آدرس تهران پاسداران پابین‌تر از چهارراه فرمانیه کوچه نازنجستان ششم پلاک ۷ - دبیرخانه کمیسیون معاملات، (شماره تماس ۲۲۷۵۲۲۲۲) مراجعه نموده و اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
■ **مهلت دریافت اسناد و تحویل پاکت:** از تاریخ درج آگهی تا ساعت ۱۶ مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۸



آگهی مناقصه عمومی (یک مرحله‌ای)



شرکت بهین گستر پارسیان رویش (وابسته به شرکت فروشگاه‌های زنجیره‌ای اتکا) با شماره ثبت ۱۳۲۰۳ و شناسه ملی ۱۹۱۰۵۰۳۹۳۳۰ از نظر دارد تامین، بسته‌بندی و توزیع ۲۰۰ تن برنج شیرودی، ۲۰۰ تن برنج ندا، ۲۰۰ تن برنج فجر ، ۲۰۰ تن برنج عنبربو، ۱۵۰ تن برنج طارم محلی مازندران و ۱۵۰ تن برنج طارم هاشمی مورد نیاز خود را از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله‌ای به تامین‌کنندگان واجد شرایط واگذار نماید. لذا خواهشمند است از **تاریخ درج آگهی به مدت ۱۰ روز** جهت دریافت و تحویل پاکات و اسناد شرکت در مناقصه به نشانی : تهران - فلکه اول تهرانپارس - ابتدای بلوار پروین - شرکت فروشگاه‌های زنجیره‌ای اتکا - ساختمان شهید کاوه - معاونت تولید و برون‌سپاری مراجعه نمایند.

برای دریافت اطلاعات بیشتر با شماره تلفن‌های ۷۵۱۶۷۷۰۸ و ۷۵۱۶۷۷۰۹ تماس حاصل فرمایید.